
Uchwała Nr 23/2024 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 07.12.2024 r. 

w sprawie ustalenia wymiarów ochronnych i limitów dziennych złowionych ryb 

obowiązujących w 2025 roku 

 

Na podstawie §6 pkt 1 oraz pkt 3 RAPR Okręgu PZW w Poznaniu, oraz §1 pkt 1 Uchwały nr 6/ZS/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła, Zarząd Koła postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Na Jeziorze Tuczno obowiązują wymiary ochronne oraz limity ilościowe ryb zgodne z RAPR Okręgu Poznań  

z następującymi zmianami: 

- wymiary ochronne: 

• amur do 50 cm 

• karp do 40 cm 

• okoń do 20 cm 

-limity ilościowe: 

• karp, amur – 2 szt. łącznie 

• jesiotr - zakaz przechowywania w siatce oraz zabierania z łowiska. 

• pozostałe gatunki ryb „nielimitowanych” (płoć, karaś, leszcz) do 5 kg łącznie 

 

§ 2 

 

Informację tą umieścić na drukach zezwoleń na amatorski połów ryb na rok 2025 oraz na tablicy ogłoszeń 

Stanicy Wędkarskiej 

  

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Koła oraz Sekretarzowi Zarządu Koła 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 

 


